
NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67658

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 9 de diciembre de 2025, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se hace pública la adjudicación de puestos a las personas 
aspirantes seleccionadas, de conformidad con lo previsto en el apartado 3 de 
la base décima de las Órdenes de 23 de diciembre de 2022, por las que se 
convocan procesos selectivos, en el marco de los procesos de estabilización 
para la reducción de la temporalidad en el empleo público, para el acceso a 
plazas vacantes de personal funcionario de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura, por el sistema excepcional de concurso de 
méritos. (2025064428)

Mediante Órdenes de 23 de diciembre de 2022 (Diario Oficial de Extremadura número 247, 
de 28 de diciembre), modificada por Orden de 17 de diciembre de 2024 (Diario Oficial de Ex-
tremadura número 247, de 23 de diciembre), se convocaron, en el marco de los procesos de 
estabilización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, procesos selectivos 
para el acceso a plazas vacantes de personal funcionario de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura, por el sistema excepcional de concurso de méritos.

Con objeto de que el total de las plazas convocadas sean cubiertas y no quede ninguna de 
ellas desierta, el apartado 3 de la base décima de las órdenes de convocatoria contemplan 
que, si alguno de las personas aspirantes aprobadas en el proceso selectivo no tomara po-
sesión del destino adjudicado por renuncia u otras causas imputables a la misma, la persona 
titular de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, sin necesidad de una nueva 
propuesta del Tribunal de Selección, o de resolución independiente, nombrará como funcio-
narios/as de carrera y adjudicará las plazas correspondientes a las personas aspirantes que, 
sin figurar en la relación de personas aprobadas en las listas definitivas, hubieran superado la 
prueba selectiva, por el orden de puntuación total alcanzada. 

Por Resolución de 9 de septiembre de 2025, de la Dirección General de Función Pública (Dia-
rio Oficial de Extremadura número 180, 18 de septiembre), se dispuso la publicación de la 
relación de personas aspirantes que serían nombradas como funcionarios/as de carrera, de 
conformidad con lo previsto en el apartado 3 de la base décima de las Órdenes de 23 de di-
ciembre de 2022 por la que se convocan, en el marco de los procesos de estabilización para 
la reducción de la temporalidad en el empleo público, procesos selectivos para el acceso a 
plazas vacantes de personal funcionario de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura, por el sistema excepcional de concurso de méritos.



NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67659

Mediante Resolución de 27 de noviembre de 2025, de la Dirección General de Función Pública 
(Diario Oficial de Extremadura número 201, de 1 de diciembre) se reguló el procedimiento 
para la adjudicación de destino a las citadas personas, convocando a las mismas para que 
comparecieran el día 5 de diciembre de 2025, en acto público de elección de puestos, donde 
se procedió a la adjudicación de estos atendiendo al orden de puntuación total obtenida en las 
pruebas selectivas, y siempre que reuniesen los requisitos objetivos determinados para cada 
puesto en las relaciones de puestos de trabajo. 

En la mencionada resolución se señala también que no se convocaban en ese acto de elección 
las especialidades en las que se incluía una única persona aspirante, publicándose directa-
mente el puesto adjudicado.

Por otro lado, de conformidad con lo previsto en el apartado 7 de la base novena de las Ór-
denes de convocatoria introducido por la modificación realizada por la Órdenes de 17 de di-
ciembre de 2024, en el segundo párrafo del apartado cuarto de dicha resolución se establece 
que a aquellas que no comparezcan en dicho acto o aun compareciendo no hagan elección, 
se les asignará una plaza de las que resulten no adjudicadas por el orden en que aparecen 
publicados en el Anexo II de la Resolución de la Dirección General de Función Pública de 9 de 
septiembre de 2025.

En consecuencia, en virtud de lo dispuesto en la base décima de la orden de convocatoria 
esta Consejería de Hacienda y Administración Pública, en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas,

RESUELVE:

Primero. Hacer público el puesto adjudicado a las personas que serán nombradas como fun-
cionarios/as de carrera, de conformidad con lo previsto en el apartado 3 de la base décima 
de las Órdenes de 23 de diciembre de 2022 por la que se convocan, en el marco de los pro-
cesos de estabilización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, procesos 
selectivos para el acceso a plazas vacantes de personal funcionario de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura, por el sistema excepcional de concurso de méritos a 
los efectos de su nombramiento por orden de la persona titular de la Consejería de Hacienda 
y Administración Pública como personal funcionario de carrera con fecha de efectos del 15 de 
diciembre de 2025. 

Segundo. En el caso de que la persona aspirante aprobada esté en situación de incapacidad 
temporal la fecha de efectos de su nombramiento será a partir de la fecha de alta.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas po-
drán interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Consejería de Ha-



NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67660

cienda y Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de 
su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con lo dispuesto en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Co-
mún de las Administraciones Públicas, o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa. 

En caso de interponer recurso de reposición, no se podrá impugnar en vía contencioso-admi-
nistrativa la presente resolución, hasta que se haya resulto expresamente o se haya produci-
do la desestimación presunta de aquél.

Todo ello sin perjuicio de ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que estimen procedente. 

Mérida, 9 de diciembre de 2025.
La Consejera de Hacienda y 

Administración Pública,
PD, Resolución de 10 de agosto de 2023  

(DOE n.º 156, de 14/08/2023),
El Director General de Función Pública,

HUGO ALFONSO CURIEL RODRÍGUEZ



NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67661



AN
EX
O



E
SC

A
LA

 F
A

C
U

LT
A

T
IV

A
 S

A
N

IT
A

R
IA


E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 V
E

T
E

R
IN

A
R

IA




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


13


VA
LO

R 
H

O
RR

IL
LO

, A
N

A
 M

A
R

IA
 

**
*8

30
9*

*
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


20

00
02

3
C

O
R

IA






NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67662

  C
U

E
R

P
O

 T
IT

U
LA

D
O

S 
SU

P
E

R
IO

R
E

S
E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 C
IE

N
C

IA
S 

EC
O

N
O

M
IC

A
S 

Y
/O

 E
M

P
R

E
SA

R
IA

LE
S



N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


10


G
A

LA
N

 M
A

R
T

IN
, S

U
SA

N
A

 M
A

R
IA


**

*4
18

5*
*

C
O

N
S.

 E
D

U
C

A
C

IO
N

, C
C

. Y
 F

O
R

M
A

C
IO

N
 P

R
O

FE
S.


38

78
23

10


M
ÉR

ID
A







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67663

  C
U

E
R

P
O

 T
IT

U
LA

D
O

S 
SU

P
E

R
IO

R
E

S
E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 E
M

PL
EO




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


77


C
O

N
C

EP
C

IO
N

 P
ER

EZ
, E

U
LA

LI
A


**

*6
77

3*
*

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

A
N

SF
. D

IG
IT

A
L

40
45

51
10


V

IL
LA

N
U

EV
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A


78


R
U

IZ
 C

A
RR

A
SC

O
, J

O
SE

 M
A

R
IA


**

*0
21

1*
*

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

A
N

SF
. D

IG
IT

A
L

40
22

43
10


FR

EG
EN

A
L 

D
E 

LA
 S

IE
R

R
A



79


SA
N

C
H

EZ
 G

A
R

C
IA

, J
O

SE
 IG

N
A

C
IO


**

*1
32

8*
*

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

A
N

SF
. D

IG
IT

A
L

40
44

49
10


D

O
N

 B
EN

IT
O



80


A
G

U
IL

A
R

 B
R

A
V

O
, H

EL
EN

A
 M

A
RI

A


**
*6

26
0*

*
C

O
N

S.
 E

C
O

N
O

M
IA

, E
M

PL
EO

 Y
 T

R
A

N
SF

. D
IG

IT
A

L
40

44
52

10


C
A

M
PA

N
A

R
IO



81


BL
A

N
C

O
 S

A
LG

A
D

O
, E

LE
N

A


**
*2

22
3*

*
C

O
N

S.
 E

C
O

N
O

M
IA

, E
M

PL
EO

 Y
 T

R
A

N
SF

. D
IG

IT
A

L
40

22
39

10


H
ER

R
ER

A
 D

EL
 D

U
Q

U
E

82


BL
A

N
C

O
 M

A
N

SO
, M

A
R

IA
 D

EL
 P

IL
A

R


**
*0

21
2*

*
C

O
N

S.
 E

C
O

N
O

M
IA

, E
M

PL
EO

 Y
 T

R
A

N
SF

. D
IG

IT
A

L
40

22
40

10


C
A

BE
Z

A
 D

EL
 B

U
EY







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67664

  C
U

E
R

P
O

 T
IT

U
LA

D
O

S 
SU

P
E

R
IO

R
E

S
E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 G
E

O
G

R
A

FI
A

 E
 H

IS
T

O
R

IA



N

º 


A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA
/O

R
G

A
N

IS
M

O


C
O

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


1
M

A
RT

IN
EZ

 D
O

R
A

D
O

, M
A

R
IA

 D
O

LO
RE

S
**

*6
90

2*
*

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
RA

N
SF

. D
IG

IT
A

L
11

85
3

D
O

N
 B

EN
IT

O


   



NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67665

 C
U

E
R

P
O

 T
IT

U
LA

D
O

S 
SU

P
E

R
IO

R
E

S
E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 IN
SP

E
C

C
IO

N
 S

A
N

IT
A

R
IA

 M
E

D
IC

A




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


6
TA

R
D

IO
 B

O
LA

Ñ
O

, M
O

N
T

SE
R

RA
T


**

*3
76

8*
*

C
O

N
S.

 S
A

LU
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S

17
44

8
A

.S
. D

O
N

 B
EN

IT
O

-V
VA







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67666

  C
U

E
R

P
O

 T
IT

U
LA

D
O

S 
SU

P
E

R
IO

R
E

S
E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 JU
R

ID
IC

A




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


35


SA
N

C
H

EZ
 V

A
LD

EP
EÑ

A
S,

 M
A

R
IA

 D
EL

 C
A

R
M

EN


**
*7

63
7*

*
C

O
N

S.
 D

E 
H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

. P
U

BL
IC

A


43
08

89
10


M

ÉR
ID

A


36


SA
N

C
H

EZ
 V

IV
A

S,
 M

A
R

IA
 D

O
LO

R
ES


**

*5
09

4*
*

C
O

N
S.

 D
E 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
. P

U
BL

IC
A


43

09
00

10


M
ÉR

ID
A



37


G
A

R
R

ID
O

 G
A

R
C

IA
, I

N
ES

 M
A

R
IA


**

*8
51

5*
*

C
O

N
S.

 D
E 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
. P

U
BL

IC
A


42

24
09

10


M
ÉR

ID
A



38


M
A

RT
IN

 S
A

N
C

H
EZ

, M
A

R
IA

 P
IL

A
R


**

*8
11

6*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


38

69
04

10


M
ÉR

ID
A







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67667

  C
U

ER
PO

 T
IT

U
LA

D
O

S 
SU

PE
RI

O
RE

S
ES

PE
C

IA
LI

D
AD

 P
SI

C
O

LO
G

IA




N
º

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

BR
E

N
IF


C

O
N

SE
JE

RI
A

C
Ó

D
IG

O


U
BI

C
AC

IÓ
N



6
G

O
M

EZ
 B

LA
N

C
O

, M
AR

IA
 E

N
RI

Q
U

ET
A

**
*7

06
9*

*
C

O
N

S.
 S

AL
U

D
 Y

 S
ER

VI
C

IO
S 

SO
C

IA
LE

S
12

04
7

M
ÉR

ID
A

7
AL

O
N

SO
 R

IO
S,

 A
M

EL
IA


**

*7
13

3*
*

PR
ES

ID
EN

C
IA

 D
E 

LA
 JU

N
TA


42

34
93

10


C
ÁC

ER
ES







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67668

  C
U

E
R

P
O

 T
IT

U
LA

D
O

S 
SU

P
E

R
IO

R
E

S
E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 V
ET

ER
IN

A
R

IA




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


9
SO

LA
N

A
 R

A
M

O
S,

 JE
SU

S
**

*1
22

3*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


41

59
78

10


N
A

V
A

LM
O

R
A

L 
D

E 
LA

 M
A

T
A



10


M
EL

EN
D

R
E 

G
IJO

N
, P

ED
R

O


**
*6

69
2*

*
C

O
N

S.
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

, G
A

N
A

D
ER

IA
 Y

 D
ES

. S
O

ST


41
59

83
10


M

O
R

A
LE

JA






NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67669

C
U

E
R

P
O

 T
E

C
N

IC
O

/A


E
SP

E
C

IA
LI

D
A

D
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 G
E

N
E

R
A

L




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

ÍA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


5
LO

PE
Z

 C
A

BE
LL

O
, N

A
T

IV
ID

A
D


**

*3
54

9*
*

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
A

N
A

D
ER

IA
 Y

 D
ES

. S
O

ST


42
90

24
10


M

ÉR
ID

A






NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67670

C
U

E
R

P
O

 T
E

C
N

IC
O


E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 E
N

FE
R

M
E

R
IA

 S
U

B
IN

SP
E

C
C

IO
N




N
º 


A

P
E

LL
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E


N
IF


C

O
N

SE
JE

R
ÍA


C

Ó
D

IG
O


U

B
IC

A
C

IÓ
N



7
M

O
RI

LL
O

 A
LM

EN
A

, D
IE

G
O


**

*6
99

8*
*

C
O

N
S.

 S
A

LU
D

 Y
 S

ER
V

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S

17
47

1
A

R
EA

 D
E 

SA
LU

D
 N

A
V

A
LM

O
RA

L 
D

E 
LA

 
M

A
TA







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67671

  C
U

E
R

P
O

 T
E

C
N

IC
O

/A


E
SP

E
C

IA
LI

D
A

D
 IN

FO
R

M
A

T
IC

A




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


74


M
O

R
A

 A
LV

A
R

EZ
, R

U
BE

N


**
*9

03
9*

*
C

O
N

S.
 E

D
U

C
A

C
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 P
R

O
FE

S.


18
38

6
A

Z
U

A
G

A


75


SA
N

T
A

M
A

N
S 

R
O

D
R

IG
U

EZ
, A

LE
JA

N
D

R
O

 S
ER

G
IO


**

*9
61

4*
*

C
O

N
S.

 E
D

U
C

A
C

IO
N

, C
C

. Y
 F

O
R

M
A

C
IO

N
 P

R
O

FE
S.


18

38
7

A
Z

U
A

G
A



76


LE
O

N
 L

O
PE

Z
, M

A
R

IA
 G

U
A

D
A

LU
PE


**

*1
54

9*
*

C
O

N
S.

 E
D

U
C

A
C

IO
N

, C
C

. Y
 F

O
R

M
A

C
IO

N
 P

R
O

FE
S.


18

38
8

A
Z

U
A

G
A



77


R
O

D
R

IG
U

EZ
 M

O
R

IL
LO

, M
A

R
IA

 D
E 

FA
T

IM
A


**

*5
73

1*
*

C
O

N
S.

 E
D

U
C

A
C

IO
N

, C
C

. Y
 F

O
R

M
A

C
IO

N
 P

R
O

FE
S.


18

43
8

SI
R

U
EL

A


78


V
A

LL
IN

A
 L

O
PE

Z
 D

O
R

IG
A

, E
D

U
A

R
D

O


**
*7

10
8*

*
C

O
N

S.
 E

D
U

C
A

C
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 P
R

O
FE

S.


18
40

1
C

A
BE

Z
A

 D
EL

 B
U

EY






NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67672

  C
U

E
R

P
O

 T
EC

N
IC

O
/A


E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 IN
G

EN
IE

R
IA

 T
EC

N
IC

A
 A

G
R

IC
O

LA




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


81


M
O

N
T

ER
O

 B
LA

N
C

O
, L

O
R

EN
Z

O


**
*7

64
3*

*
C

O
N

S.
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

, G
A

N
A

D
ER

IA
 Y

 D
ES

. S
O

ST


28
56


N

A
V

A
LM

O
R

A
L 

D
E 

LA
 M

A
T

A


82


BA
SE

LG
A

 C
A

R
R

ER
A

S,
 R

A
M

O
N

 M
A

R
IA


**

*5
31

0*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


83

60


N
A

V
A

LM
O

R
A

L 
D

E 
LA

 M
A

T
A



83


M
A

Y
O

R
A

L 
G

U
T

IE
R

R
EZ

, C
O

SM
E

**
*1

25
9*

*
C

O
N

S.
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

, G
A

N
A

D
ER

IA
 Y

 D
ES

. S
O

ST


28
57


N

A
V

A
LM

O
R

A
L 

D
E 

LA
 M

A
T

A


84


SA
N

C
H

EZ
 T

R
A

N
C

O
N

, J
U

ST
O


**

*7
53

5*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


40

11
73

10


N
A

V
A

LM
O

R
A

L 
D

E 
LA

 M
A

T
A



85


FR
A

IR
E 

D
U

R
A

N
, M

O
N

IC
A


**

*4
96

3*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


26

85


V
IL

LA
FR

A
N

C
A

 D
E 

LO
S 

BA
R

R
O

S





NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67673

C
U

E
R

P
O

 T
E

C
N

IC
O

/A


E
SP

E
C

IA
LI

D
A

D
 IN

G
E

N
IE

R
IA

 T
E

C
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L


   N
º 


A

P
E

LL
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E


N
IF


C

O
N

SE
JE

R
ÍA


C

Ó
D

IG
O


U

B
IC

A
C

IÓ
N



10


H
ER

RE
RO

S 
EX

PO
SI

T
O

, V
IC

TO
R


**

*5
88

8*
*

C
O

N
S.

 IN
FR

A
ES

TR
U

C
. T

RA
N

SP
O

RT
E 

Y
 V

IV
IE

N
D

A


39
93

55
10


N

A
V

A
L.

M
A

T
A

-T
RU

JIL
LO





NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67674

 C
U

E
R

P
O

 T
E

C
N

IC
O

/A


E
SP

E
C

IA
LI

D
A

D
 R

E
LA

C
IO

N
E

S 
LA

B
O

R
A

LE
S




N
º 


A

P
E

LL
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E


N
IF


C

O
N

SE
JE

R
ÍA


C

Ó
D

IG
O


U

B
IC

A
C

IÓ
N



4
SA

Y
A

G
O

 M
A

R
TI

N
EZ

, L
O

RE
N

Z
O


**

*7
66

6*
*

C
O

N
S.

 S
A

LU
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S

53
87


M

ÉR
ID

A






NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67675

C
U

E
R

P
O

 T
E

C
N

IC
O

/A


E
SP

E
C

IA
LI

D
A

D
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 E

N
 E

L 
T

R
A

B
A

JO




N
º 


A

P
E

LL
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E


N
IF


C

O
N

SE
JE

R
ÍA


C

Ó
D

IG
O


U

B
IC

A
C

IÓ
N



3
N

A
V

A
R

RO
 M

EN
D

EZ
, I

SA
BE

L 
M

A
RI

A


**
*0

75
3*

*
C

O
N

S.
 E

D
U

C
A

C
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 P
RO

FE
S.


41

61
03

10


LA
 O

RD
EN







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67676

  C
U

E
R

P
O

 T
EC

N
IC

O
/A


E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 T
ER

A
P

E
U

T
A

 O
C

U
P

A
C

IO
N

A
L



N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


1
G

U
T

IE
R

R
EZ

 S
A

N
SO

N
, C

R
IS

T
IN

A


**
*2

21
7*

*
C

O
N

S.
 S

A
LU

D
 Y

 S
ER

V
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S
38

41
50

10


BA
D

A
JO

Z


2
M

A
RT

IN
 A

LO
N

SO
, J

U
A

N
 P

ED
R

O


**
*1

07
5*

*
C

O
N

S.
 S

A
LU

D
 Y

 S
ER

V
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S
39

18
97

10


M
ÉR

ID
A







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67677

  C
U

E
R

P
O

 T
EC

N
IC

O
/A


E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 T
R

A
B

A
JO

 S
O

C
IA

L


N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


5
G

A
V

IR
O

 M
A

T
A

M
O

R
O

S,
 M

A
R

IA
 C

R
IS

T
IN

A


**
*5

99
0*

*
C

O
N

S.
 IN

FR
A

ES
T

R
U

C
. T

R
A

N
SP

O
R

T
E 

Y
 V

IV
IE

N
D

A


56
19


M

ÉR
ID

A


6
PA

LO
 G

IL
, R

A
M

O
N


**

*7
22

0*
*

C
O

N
S.

 IN
FR

A
ES

T
R

U
C

. T
R

A
N

SP
O

R
T

E 
Y

 V
IV

IE
N

D
A


13

51
6

M
ÉR

ID
A



7
SA

N
T

IA
G

O
 T

R
IV

IÑ
O

, M
A

R
IA

 D
E 

LA
S 

M
ER

C
ED

ES


**
*7

99
8*

*
C

O
N

S.
 S

A
LU

D
 Y

 S
ER

V
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S
45

28


M
ÉR

ID
A



8
BO

R
R

A
LL

O
 A

R
IA

S,
 A

N
T

O
N

IO
 JE

SU
S

**
*5

75
7*

*
C

O
N

S.
 S

A
LU

D
 Y

 S
ER

V
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S
38

95
79

10


M
ÉR

ID
A



9
D

IA
Z

 R
O

D
R

IG
U

EZ
, C

O
N

C
EP

C
IO

N


**
*2

87
1*

*
C

O
N

S.
 S

A
LU

D
 Y

 S
ER

V
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S
13

56
9

M
ÉR

ID
A



10


FE
R

N
A

N
D

EZ
 G

A
LL

A
R

D
O

, L
O

U
R

D
ES

 A
N

T
O

N
IA


**

*3
28

0*
*

C
O

N
S.

 S
A

LU
D

 Y
 S

ER
V

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S

39
16

18
10


C

Á
C

ER
ES







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67678

  C
U

E
R

P
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
/A


E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 G

EN
E

R
A

L


N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


77


H
ER

N
A

N
D

EZ
 M

O
R

EN
O

, L
A

U
R

A


**
*3

10
7*

*
C

O
N

S.
 IN

FR
A

ES
T

R
U

C
. T

R
A

N
SP

O
R

T
E 

Y
 V

IV
IE

N
D

A


38
83

21
10


N

A
V

A
LM

O
R

A
L 

D
E 

LA
 M

A
T

A


78


SO
LI

S 
G

A
R

C
IA

, O
SC

A
R


**

*9
57

0*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


42

25
65

10


N
A

V
A

LM
O

R
A

L 
D

E 
LA

 M
A

T
A



79


FU
EN

T
ES

 G
IL

, M
A

R
T

IN


**
*2

02
9*

*
C

O
N

S.
 S

A
LU

D
 Y

 S
ER

V
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S
38

79
71

10


H
ER

R
ER

A
 D

EL
 D

U
Q

U
E

80


R
A

M
O

S 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

, R
A

U
L

**
*7

68
6*

*
C

O
N

S.
 IN

FR
A

ES
T

R
U

C
. T

R
A

N
SP

O
R

T
E 

Y
 V

IV
IE

N
D

A


20
57

5
PL

A
SE

N
C

IA


81


G
O

M
EZ

 C
O

R
O

N
A

D
O

 F
A

R
IÑ

A
S,

 S
O

R
A

Y
A


**

*6
37

6*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


27

31


C
A

BE
Z

A
 D

EL
 B

U
EY



82


V
EN

EG
A

S 
M

EN
D

EZ
, C

A
R

M
EN


**

*4
41

8*
*

C
O

N
S.

 IN
FR

A
ES

T
R

U
C

. T
R

A
N

SP
O

R
T

E 
Y

 V
IV

IE
N

D
A


94

58


M
O

R
A

LE
JA



83


FE
R

N
A

N
D

EZ
 C

A
SE

R
O

, A
N

A
 B

EL
EN


**

*5
45

6*
*

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

R
A

, T
U

R
IS

M
O

, J
O

V
EN

ES
 Y

 D
EP

O
R

T


18
08

2
V

A
LE

N
C

IA
 D

E 
A

LC
Á

N
T

A
R

A


84


BL
A

N
C

O
 A

U
N

IO
N

, V
IR

G
IN

IA


**
*5

87
9*

*
C

O
N

S.
 S

A
LU

D
 Y

 S
ER

V
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S
16

11
6

G
A

T
A



85


SI
LV

A
 O

LI
V

A
, A

N
T

O
N

IO
 JO

SE


**
*5

31
2*

*
C

O
N

S.
 S

A
LU

D
 Y

 S
ER

V
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S
11

08
5

V
EG

A
S 

D
E 

C
O

R
IA







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67679

  C
U

E
R

P
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
/A


E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 A
G

EN
T

ES
 D

E
L 

M
ED

IO
 N

A
T

U
R

A
L



N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


11


D
IA

Z
 D

IA
Z

, D
A

V
ID

 A
LE

JA
N

D
R

O


**
*8

35
6*

*
C

O
N

S.
 D

E 
G

ES
T

IO
N

 F
O

R
ES

T
A

L 
Y

 M
U

N
D

O
 R

U
R

A
L

16
21


JA

R
A

N
D

IL
LA

 D
E 

LA
 V

ER
A



12


JO
R

G
E 

V
EG

A
S,

 D
A

V
ID


**

*3
00

2*
*

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

T
IO

N
 F

O
R

ES
T

A
L 

Y
 M

U
N

D
O

 R
U

R
A

L
13

15
9

V
IL

LA
N

U
EV

A
 D

E 
LA

 V
ER

A


13


C
A

ST
IL

LA
 G

A
R

R
ID

O
, S

ER
G

IO


**
*6

92
5*

*
C

O
N

S.
 D

E 
G

ES
T

IO
N

 F
O

R
ES

T
A

L 
Y

 M
U

N
D

O
 R

U
R

A
L

16
07


C

A
Ñ

A
M

ER
O



14


FA
BI

A
N

 B
A

R
Q

U
ER

O
, F

EL
IX


**

*4
31

8*
*

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

T
IO

N
 F

O
R

ES
T

A
L 

Y
 M

U
N

D
O

 R
U

R
A

L
39

99
43

10


A
LÍ

A






NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67680

  C
U

E
R

P
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
/A


E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 A
N

A
LI

ST
A

 D
E

 L
A

B
O

R
A

T
O

R
IO




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


1
IL

LA
N

ES
 M

U
Ñ

O
Z

, M
A

R
IA

 D
EL

 C
A

RM
EN


**

*2
22

2*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


21

90


C
Á

C
ER

ES


2
SE

R
EN

O
 C

O
N

D
E,

 E
V

A
 M

A
R

IA


**
*8

08
1*

*
C

O
N

S.
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

, G
A

N
A

D
ER

IA
 Y

 D
ES

. S
O

ST


21
91


C

Á
C

ER
ES



3
JIM

EN
EZ

 D
O

M
IN

G
U

EZ
, Y

O
LA

N
D

A


**
*2

40
0*

*
C

O
N

S.
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

, G
A

N
A

D
ER

IA
 Y

 D
ES

. S
O

ST


41
60

10
10


C

Á
C

ER
ES



 



NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67681

  C
U

E
R

P
O

 A
U

X
IL

IA
R

 
E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 G

EN
E

R
A

L


N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


19
5

PE
R

EZ
 L

A
Z

A
R

O
, M

A
R

IA
 R

O
SA

R
IO


**

*7
63

3*
*

C
O

N
S.

 S
A

LU
D

 Y
 S

ER
V

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S

94
01


M

ÉR
ID

A


19
6

M
O

R
EN

O
 C

A
PO

T
E,

 M
A

R
IA

 D
EL

 P
IL

A
R


**

*0
29

0*
*

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

A
N

SF
. D

IG
IT

A
L

17
03

5
M

ÉR
ID

A


19
7

LO
PE

Z
 D

E 
JE

SU
S,

 M
A

R
IA

 JE
SU

S
**

*2
75

1*
*

C
O

N
S.

 D
E 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
. P

U
BL

IC
A


17

18
7

M
ÉR

ID
A



19
8

FE
R

N
A

N
D

EZ
 C

U
EN

C
A

, M
A

R
IA

 D
E 

LA
S 

N
IE

V
ES


**

*1
32

1*
*

C
O

N
S.

 D
E 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
. P

U
BL

IC
A


51

39


M
ÉR

ID
A



19
9

LO
PE

Z
 M

O
LA

N
O

, V
IC

EN
T

A


**
*4

48
2*

*
C

O
N

S.
 D

E 
H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

. P
U

BL
IC

A


13
47

1
M

ÉR
ID

A


20
0

D
EL

G
A

D
O

 S
O

SA
, L

O
U

R
D

ES


**
*6

58
1*

*
C

O
N

S.
 D

E 
H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

. P
U

BL
IC

A


42
42


M

ÉR
ID

A


20
1

G
O

N
Z

A
LE

Z
 C

A
BA

LL
ER

O
, A

LO
N

SO
 M

A
RI

A


**
*7

97
7*

*
C

O
N

S.
 D

E 
G

ES
T

IO
N

 F
O

R
ES

T
A

L 
Y

 M
U

N
D

O
 R

U
R

A
L

89
69


M

ÉR
ID

A


20
2

PA
R

R
A

 M
A

R
C

O
S,

 D
EL

FI
N

 (
*)


**

*1
20

7*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


28

17


H
O

Y
O

S

20
3

N
EV

A
D

O
 S

IL
V

A
, D

A
V

ID


**
*5

09
5*

*
C

O
N

S.
 D

E 
H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

. P
U

BL
IC

A


42
48


M

ÉR
ID

A


20
4

PA
N

IA
G

U
A

 G
A

R
C

IA
, M

A
R

IA
 A

LM
U

D
EN

A


**
*6

12
6*

*
C

O
N

S.
 IN

FR
A

ES
T

R
U

C
. T

R
A

N
SP

O
R

T
E 

Y
 V

IV
IE

N
D

A


15
82

9
M

ÉR
ID

A


20
5

C
O

R
C

H
ER

O
 R

O
D

R
IG

U
EZ

, A
LB

A


**
*7

18
2*

*
C

O
N

S.
 E

C
O

N
O

M
IA

, E
M

PL
EO

 Y
 T

R
A

N
SF

. D
IG

IT
A

L
16

97
2

C
O

R
IA



20
6

M
A

RT
IN

 C
A

ST
R

O
, J

O
R

G
E

**
*8

24
0*

*
C

O
N

S.
 E

D
U

C
A

C
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 P
R

O
FE

S.


14
44

7
H

ER
V

Á
S

20
7

R
EY

 F
ER

N
A

N
D

EZ
, F

R
A

N
C

IS
C

A


**
*5

68
0*

*
C

O
N

S.
 IN

FR
A

ES
T

R
U

C
. T

R
A

N
SP

O
R

T
E 

Y
 V

IV
IE

N
D

A


38
83

17
10


M

ÉR
ID

A


20
8

SA
N

C
H

EZ
 F

O
N

SE
C

A
, S

U
SA

N
A


**

*0
22

5*
*

C
O

N
S.

 E
D

U
C

A
C

IO
N

, C
C

. Y
 F

O
R

M
A

C
IO

N
 P

R
O

FE
S.


14

42
6

C
A

M
IN

O
M

O
R

IS
C

O


20
9

SA
N

C
H

EZ
 S

A
N

C
H

EZ
, M

A
R

IA
 JO

A
Q

U
IN

A
 (

*)


**
*1

09
2*

*
C

O
N

S.
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

, G
A

N
A

D
ER

IA
 Y

 D
ES

. S
O

ST


88
26


C

A
SA

R
 D

E 
PA

LO
M

ER
O



21
0

C
A

M
A

C
H

O
 C

A
Ñ

U
EL

O
, A

N
G

EL
A


**

*1
60

2*
*

C
O

N
S.

 IN
FR

A
ES

T
R

U
C

. T
R

A
N

SP
O

R
T

E 
Y

 V
IV

IE
N

D
A


38

83
19

10


M
ÉR

ID
A



21
1

FE
R

N
A

N
D

EZ
 A

V
IL

A
, M

A
R

IA
 D

O
LO

R
ES


**

*0
26

2*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


84

63


Z
O

R
IT

A


21
2

M
O

R
A

N
 E

ST
EV

EZ
, D

A
M

A
SO

 A
LO

N
SO


**

*9
10

1*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


16

78
6

N
A

V
A

LM
O

R
A

L 
D

E 
LA

 M
A

T
A



21
3

PA
BL

O
S 

V
A

LH
O

N
D

O
, S

A
R

A


**
*2

33
0*

*
C

O
N

S.
 IN

FR
A

ES
T

R
U

C
. T

R
A

N
SP

O
R

T
E 

Y
 V

IV
IE

N
D

A


38
83

23
10


PL

A
SE

N
C

IA


21
4

SA
N

C
H

EZ
 V

EC
IN

O
, M

A
R

IA
 IS

A
BE

L
**

*9
04

9*
*

C
O

N
S.

 IN
FR

A
ES

T
R

U
C

. T
R

A
N

SP
O

R
T

E 
Y

 V
IV

IE
N

D
A


17

55
8

C
O

R
IA



21
5

A
N

T
O

N
 R

ED
O

N
D

O
, M

O
N

IC
A


**

*0
89

8*
*

C
O

N
S.

 E
D

U
C

A
C

IO
N

, C
C

. Y
 F

O
R

M
A

C
IO

N
 P

R
O

FE
S.


14

47
5

N
A

V
A

C
O

N
C

EJ
O



21
6

H
O

Y
A

S 
C

A
M

PO
S,

 C
A

N
D

ID
O


**

*9
89

0*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


27

73


G
A

LI
ST

EO


21
7

T
A

PI
A

 G
U

T
IE

R
R

EZ
, M

A
R

IA


**
*2

07
1*

*
C

O
N

S.
 E

D
U

C
A

C
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 P
R

O
FE

S.


17
87

9
T

IE
T

A
R





NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67682

N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


21
8

G
A

R
C

IA
 M

O
R

R
O

, F
R

A
N

C
IS

C
O


**

*5
95

3*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


27

93


LO
G

R
O

SÁ
N



21
9

T
O

R
R

ES
 A

U
N

IO
N

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 JA
V

IE
R


**

*6
18

8*
*

C
O

N
S.

 IN
FR

A
ES

T
R

U
C

. T
R

A
N

SP
O

R
T

E 
Y

 V
IV

IE
N

D
A


94

39


N
A

V
A

LM
O

R
A

L 
D

E 
LA

 M
A

T
A



22
0

C
A

LV
O

 F
LO

R
ES

, C
A

R
M

EN
 M

A
R

IA


**
*5

25
8*

*
C

O
N

S.
 E

D
U

C
A

C
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 P
R

O
FE

S.


14
48

1
N

A
V

A
LV

IL
LA

R
 D

E 
PE

LA


22
1

R
ET

A
M

A
R

 C
A

BA
LL

ER
O

, J
ES

U
S 

M
A

N
U

EL


**
*8

71
3*

*
C

O
N

S.
 E

C
O

N
O

M
IA

, E
M

PL
EO

 Y
 T

R
A

N
SF

. D
IG

IT
A

L
17

86
1

H
ER

R
ER

A
 D

EL
 D

U
Q

U
E

22
2

BA
R

R
ER

O
 B

A
T

A
LL

O
SO

, L
U

Z
 M

A
R

IA


**
*5

16
9*

*
C

O
N

S.
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

, G
A

N
A

D
ER

IA
 Y

 D
ES

. S
O

ST


88
02


M

O
R

A
LE

JA


22
3

SA
N

T
A

N
O

 P
O

LO
, M

A
R

IA
 N

A
T

IV
ID

A
D


**

*6
18

5*
*

C
O

N
S.

 IN
FR

A
ES

T
R

U
C

. T
R

A
N

SP
O

R
T

E 
Y

 V
IV

IE
N

D
A


38

79
38

10


M
O

R
A

LE
JA



22
4

C
A

N
D

IL
EJ

O
 G

A
R

C
IA

, S
A

R
A


**

*2
85

7*
*

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

A
N

SF
. D

IG
IT

A
L

40
15

38
10


T

A
LA

Y
U

EL
A



22
5

A
LB

A
R

R
A

N
 A

LI
A

S,
 JE

SU
S 

M
IG

U
EL


**

*4
70

3*
*

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

A
N

SF
. D

IG
IT

A
L

11
89

7
N

A
V

A
LM

O
R

A
L 

D
E 

LA
 M

A
T

A


22
6

T
IN

O
C

O
 G

A
R

C
IA

, Y
O

LA
N

D
A


**

*5
22

5*
*

C
O

N
S.

 E
D

U
C

A
C

IO
N

, C
C

. Y
 F

O
R

M
A

C
IO

N
 P

R
O

FE
S.


14

44
3

G
U

A
D

A
LU

PE


22
7

M
A

N
C

H
A

 G
A

R
C

IA
, M

A
R

IA
 JO

SE


**
*2

48
2*

*
C

O
N

S.
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

, G
A

N
A

D
ER

IA
 Y

 D
ES

. S
O

ST


39
34

66
10


N

A
V

A
LM

O
R

A
L 

D
E 

LA
 M

A
T

A


22
8

M
A

C
IA

S 
G

O
N

Z
A

LE
Z

, M
A

R
IA

 M
O

N
T

A
Ñ

A
 (

*)


**
*4

74
0*

*
C

O
N

S.
 E

C
O

N
O

M
IA

, E
M

PL
EO

 Y
 T

R
A

N
SF

. D
IG

IT
A

L
16

96
3

C
A

SA
R

 D
E 

PA
LO

M
ER

O


22
9

FE
R

N
A

N
D

EZ
 A

LM
O

R
IL

, I
SA

BE
L

**
*6

88
4*

*
C

O
N

S.
 E

C
O

N
O

M
IA

, E
M

PL
EO

 Y
 T

R
A

N
SF

. D
IG

IT
A

L
11

89
6

H
ER

R
ER

A
 D

EL
 D

U
Q

U
E

23
0

G
O

M
EZ

 L
O

PE
Z

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 M
A

N
U

EL


**
*5

91
7*

*
C

O
N

S.
 D

E 
G

ES
T

IO
N

 F
O

R
ES

T
A

L 
Y

 M
U

N
D

O
 R

U
R

A
L

24
49


G

U
A

D
A

LU
PE



23
1

G
IJO

N
 R

O
D

R
IG

U
EZ

, M
A

R
IA

 M
O

N
SE

R
R

A
T


**

*6
17

8*
*

C
O

N
S.

 IN
FR

A
ES

T
R

U
C

. T
R

A
N

SP
O

R
T

E 
Y

 V
IV

IE
N

D
A


38

83
22

10


N
A

V
A

LM
O

R
A

L 
D

E 
LA

 M
A

T
A



23
2

T
ER

A
N

 D
EL

 C
O

R
R

A
L,

 S
A

R
A


**

*1
16

8*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


88

21


N
A

V
A

LM
O

R
A

L 
D

E 
LA

 M
A

T
A



23
3

V
IE

T
E 

A
R

IA
S,

 C
R

IS
T

IN
A


**

*8
83

5*
*

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

A
N

SF
. D

IG
IT

A
L

38
77

51
10


T

A
LA

Y
U

EL
A



23
4

FE
LI

PE
 A

N
D

U
JA

R
, C

A
R

M
EN


**

*9
88

0*
*

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

T
IO

N
 F

O
R

ES
T

A
L 

Y
 M

U
N

D
O

 R
U

R
A

L
24

53


H
O

Y
O

S

23
5

C
A

ST
R

O
 M

O
N

T
ES

, G
U

ST
A

V
O

 A
D

O
LF

O


**
*6

06
3*

*
C

O
N

S.
 E

C
O

N
O

M
IA

, E
M

PL
EO

 Y
 T

R
A

N
SF

. D
IG

IT
A

L
17

03
7

C
A

SA
R

 D
E 

PA
LO

M
ER

O


 (*
) 

Pl
az

a 
ad

ju
di

ca
da

 d
e 

co
nf

or
m

id
ad

 c
on

 lo
 p

re
vi

st
o 

en
 e

l a
pa

rt
ad

o 
7 

de
 la

 b
as

e 
no

ve
na

 d
e 

la
s 

O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
 y

 d
el

 s
eg

un
do

 p
ár

ra
fo

 d
el

 a
pa

rt
ad

o 
cu

ar
to

 d
e 

la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 2
7 

de
 

no
vi

em
br

e 
de

 2
02

5 
de

 la
 D

ir
ec

ci
ón

 G
en

er
al

 d
e 

Fu
nc

ió
n 

Pú
bl

ic
a 

(D
O

E 
nº

 2
31

, d
e 

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e)

.

 



NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67683

  C
U

E
R

P
O

 A
U

X
IL

IA
R


E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

IN
FO

R
M

A
T

IC
A




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


12


G
A

R
C

IA
 M

EN
D

O
, M

A
R

IA
 D

EL
 C

A
R

M
EN


**

*7
60

9*
*

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

A
N

SF
. D

IG
IT

A
L

53


M
ÉR

ID
A



13


C
ID

O
N

C
H

A
 R

U
IZ

, J
O

SE
 M

A
R

IA


**
*5

40
2*

*
C

O
N

S.
 E

C
O

N
O

M
IA

, E
M

PL
EO

 Y
 T

R
A

N
SF

. D
IG

IT
A

L
13

11
1

M
ÉR

ID
A



14


R
EG

O
D

O
N

 M
A

T
EO

S,
 A

N
G

EL
A


**

*0
67

7*
*

C
O

N
S.

 P
R

ES
ID

EN
C

IA
, I

N
T

. Y
 D

IA
LO

G
O

 S
O

C
IA

L
43

17
30

10


M
ÉR

ID
A







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67684

  C
U

E
R

P
O

 A
U

X
IL

IA
R


E

SP
E

C
IA

LI
D

A
D

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

LA
B

O
R

A
T

O
R

IO




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


3
C

A
R

D
O

SO
 G

O
N

Z
A

LE
Z

, G
LO

R
IA


**

*7
83

5*
*

C
O

N
S.

 E
D

U
C

A
C

IO
N

, C
C

. Y
 F

O
R

M
A

C
IO

N
 P

R
O

FE
S.


29

24


BA
D

A
JO

Z
-L

A
 O

R
D

EN


4
PE

R
IS

 T
A

R
R

ER
O

, E
U

G
EN

IA


**
*0

99
9*

*
C

O
N

S.
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

, G
A

N
A

D
ER

IA
 Y

 D
ES

. S
O

ST


13
07

7
C

Á
C

ER
ES







NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67685

  C
U

E
R

P
O

 S
U

B
A

LT
ER

N
O

/A


E
SP

E
C

IA
LI

D
A

D
 S

U
B

A
LT

ER
N

O
/A




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


19


G
O

N
Z

A
LE

Z
 R

O
D

R
IG

U
EZ

, R
O

SA


**
*5

77
5*

*
C

O
N

S.
 E

D
U

C
A

C
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 P
R

O
FE

S.


14
57

3
V

A
LE

N
C

IA
 D

E 
A

LC
Á

N
T

A
R



20


BO
R

R
EL

LA
 IG

LE
SI

A
S,

 IS
A

BE
L 

M
A

R
IA


**

*0
67

5*
*

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST


84

58


V
A

LE
N

C
IA

 D
E 

A
LC

Á
N

T
A

R






NÚMERO 239 
Viernes 12 de diciembre de 2025

67686

  C
U

E
R

P
O

 S
U

B
A

LT
ER

N
O

/A


E
SP

E
C

IA
LI

D
A

D
 S

U
B

A
LT

ER
N

O
/A

 –
 C

O
N

D
U

C
T

O
R

/A




N
º

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E


N

IF


C
O

N
SE

JE
R

IA


C
Ó

D
IG

O


U
B

IC
A

C
IÓ

N


10


V
A

Q
U

ER
O

 M
A

R
T

IN
, L

O
R

EN
Z

O
 A

N
T

O
N

IO


**
*1

03
8*

*
C

O
N

S.
 D

E 
H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

. P
U

BL
IC

A


14
3

M
ÉR

ID
A



11


V
IL

LA
R

 V
IC

H
O

, S
A

M
U

EL
 JA

C
IN

T
O


**

*5
60

0*
*

C
O

N
S.

 P
R

ES
ID

EN
C

IA
, I

N
T

. Y
 D

IA
LO

G
O

 S
O

C
IA

L
41

21
87

10


BA
D

A
JO

Z





		2025-12-11T14:21:05+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




